令和６年度青少年育成さいたま市民会議総会　参加者報告書

　青少年育成さいたま市民会議　会長　あて

	団体名

	代表者

	記載者

　下記のとおり、令和６年度青少年育成さいたま市民会議総会参加者を報告します。

記

	№
	氏　　　名

	１

	２

	３

	[bookmark: _GoBack]４

【提出方法】　原則メールで御提出ください。
メールでの提出が困難な場合、郵送またはＦＡＸで御提出ください。
　　　　　　　※報告書様式は以下のホームページに掲載しております。
　　　　　　　　「青少年育成さいたま市民会議各地区会向け資料」
　　　　　　　　URL：https://www.city.saitama.jp/003/002/006/p095752.html

【提出先】　さいたま市子ども未来局子ども育成部
子ども・青少年政策課　岡村、辻本
〒330-9588　さいたま市浦和区常盤６丁目４番４号
TEL：０４８－８２９－１７１６
FAX：０４８－８２９－１９６０
E-mail：kodomo-seishonen@city.saitama.lg.jp